ПРИНЯТЫ
Педагогическим советом

Протокол № 1

от 14 апреля 2025 г.

УТВЕРЖДЕНЫ
Приказом заведующего МБДОУ

детским садом № 3 с. Таремское

от 14 апреля 2025 г. № 81

Изменения и дополнения в Правила внутреннего

распорядка обучающихся Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 3 «Улыбка» с. Таремское

2025 г.

1.  Внести в Правила внутреннего распорядка обучающихся Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 3 «Улыбка»

с. Таремское следующие изменения и дополнения:

1.1.   Раздел 5 «Обеспечение безопасности» дополнить пунктом 5.20. и изложить его

в следующей редакции:

«5.20. Для обеспечения безопасности дорожного движения родителям в обязательном

порядке использовать световозвращающие элементы на одежде и портфелях

обучающихся.»

2. Изменения и дополнения в Положение об оплате труда работников

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №

3 «Улыбка» с. Таремское вступает в силу со дня его подписания

Принято с учетом мнения

Совета родителей от 14 апреля 2025г.